
GLASNIK 

URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK O LJUBLJANA-BEŽIGRAD • 
CENTER • MOSTE-POL.JE • SlSKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST- 

NEGA SVETA LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 7. JUNIJA 1966 LETO XIII., ST. 21 

OBČINSKE SKUPŠČINE 

OBČINA 

GROSUPLJE 

164 
Na podlagi 2. odstavka 25. člena 

zakona o sodiščih splošne pristojno- 
sti (Ur. list SRS št. 20/65) in 92. čle- 
na statuta občine Grosuplje je skup- 
ščina občine Grosuplje na skupni 
seji obeh zborov dne 25. maja 1006 
sprejela 

ODLOK 
o povračilih in nagradah sodnikom 
porotnikom pri Občinskem sodišču 

na Grosupljem 

1. člen 
Sodnikom — porotnikom pripada 

povračilo dejanskih stroškov, nasta- 
lih zaradi opravljanja funkcije sod- 
nika — porotnika, povračilo za iz- 
gubljeni osebni dohodek oz. zaslužek 
in nagrada. 

L POVRACH.O DE.IANSltlH 
STROŠKOV 

2. člen 
Dejanski stroški po tem odloku 

so potni stroški in stroški za pre- 
hrano in prenočišče. 

' 3. člen 
Potni stroški obsegajo stroške 

prihoda in povratka sodnika porot- 
nika od kraja njegovega prebivali- 
šča do sedeža sodišča ali kraja, kjer 
opravlja sodniško funkcijo. Stroški 
za prevoz se priznajo v višini de- 
janskih izdatkov za potovanje z br- 
zim ali osebnim vlakom prvega raz- 
reda ali z avtobusom ali z drugim 
javnim prometnim sredstvom. 

4. člen 
Ce ni javnega prometnega sred- 

stva ali če javnega prometnega 
sredstva iz upravičenih razlogov ni 
rnogel uporabiti, ima sodnik porot- 
nik pravico do kilometrine. Kilome- 
trina znaša 0,60 N din za vsak začeti 
kilometer in se prizna samo, če je 
razdalja od prebivališča do kraja, 
kjer naj bi sodnik opravljal sodniško 
funkcijo, oz. od prebivališča do že- 
lezniške ali avtobusne postaje večja 
kot 2 km v eni smeri. 

5. člen 
Stroške za prehrano in prenočišče 

Se sodnikom porotnikom povrne v 
Pavšalnem znesku, v višini od 5 do 

novih dinarjev na dan, in sicer 
'istim sodnikom porotnikom, ki bi- 
^ajo izven sedeža sodišča ali kraja, 
kjer opravljajo sodniško funkcijo. 

Višino stroškov za prehrano in 
^etiočišče sodnika porotnika določi 
Predsednik sodišča v okviru najviš- 

jega in najnižjega zneska iz prvega 
odstavka tega člena, glede na po- 
vprečne stroške prehrane in preno- 
čišča in glede na čas zadrževanja 
sodnika porotnika na sedežu sodi- 
šča, oz. na glavni obravnavi pri so- 
dišču. 

II. POVRAČILO ZA IZGUBLJENI 
4 OSEBNI DOHODEK OZIROMA 

ZASLUŽEK 

6. člen 
Sodnik porotnik, ki zaradi oprav- 

ljanja funkcije sodnika porotnika 
izgubi osebni dohodek ali zaslužek, 
ima pravico do nadomestila osebne- 
ga dohodka po 83. členu temeljnega 
zakona o delovnih razmerjih (Ur. 
list SFRJ št. 17/65). Delovna ali dru- 
ga organizacija, v kateri delavec 
dela, izplača delavcu nadomestilo 
osebnega dohodka, sodišče pa ga 
povrne organizaciji. 

Tistim, ki niso v delovnem raz- 
merju (pripadnikom svobodnih po- 
klicev, kmetom, samostojnim obrt- 
nikom ipd.) in ki zaradi opravljanja 
funkcije sodnika porotnika izgube 
zaslužek, določi višino povračila za 
izgubljeni zaslužek predsedrik sodi- 
šča, in sicer v višini od 10 do 50 no- 
vih dinarjev glede na povprečni' 
dnevni zaslužek tega poklica v 
kraju. 

III. NAGRADE 
7. člen 

Nagrada se prizna sodniku po- 
rotniku glede na čas, ki ga prebije 
na sodišču in glede na težo obrav- 
navane zadeve ter se lahko odmerja 
v višini od 5 do 15 novih dinarjev. 

IV. SKUPNE DOLOČBE 
Sodnik porotnik mora takoj po 

opravljeni sodniški funkciji, najka- 
sneje pa v osmih dneh predložiti 
sodišču zahtevek za povračilo dejan- 
skih stroškov in izgubljenega za- 
služka. 

Ce ima sodnik porotnik po 83. 
členu temeljnega zakona o delovnih 
razmerjih pravico do nadomestila 
osebnega dohodka, mu izda sodišče 
potrdilo o opravljenju funkcije sod- 
nika porotnika. 

9. člen 
Sklep o povračilu dejanskih stro- 

škov, o povračilu za izgubljeni oseb- 
ni dohodek oz. zaslužek in o nagradi 
izda predsednik sodišča. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Številka: 114-1/66-1/1. 
Datum; 23. maja 1966. 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje; 

Ivan Ahlin L r. 

OBČINA 

HRASTNIK 

165 
Na podlagi 63. in 64. člena' te- 

meljnega zakona o financiranju 
družbeno-politične skupnosti (Uradni 
list SFRJ št. 31/64) in 200. člena sta- 
tuta občine Hrastnik je skupščina 
občine Hrastnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28. maja 1966 sprejela 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna 

občine Hrastnik za leto 1965. 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun o iz- 

vršitvi proračuna občine Hrastnik za 
leto 1S65, ki obsega; 
I. Zaključni račun proračuna občine 

z dohodki 448,199.394 S din 
in izdatki 443,119.393 S din 
ter viškom doh. 
nad izdatici 5,080.001 S din 

II. Zaključni račun rezervnega 
sklada 
z dohodki 52,300.456 S din 
in izdatki 30,936.115 3 din 
ter saldom 
rezerv, sklada 21,364.341 S din 

2. člen 
Višek dohodkov nad izdatki pro- 

računa občine Hrastnik za leto 1965 
v znesku 5,080.001 din se prenese kot 
dohodek proračuna občine Hrastnik 
za leto 1966. 

3. člen 
Saldo rezervnega sklada v znesku 

21,364.341 S din se prenese kot do- 
hodek sklada za lefo 1966. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«. 

Stev.; 400-2/62-4. 
Datum; 28. maja 1966. 

Predsednik 
skupščine občine Hrastnik: 

Milan Babič 1. r. 
PREGLED 

IZVRŠITVE BILANČNEGA DELA PRORAČUNA OBČINE HRASTNIK 
ZA LETO 1965 

Plan po reba- 
Vrsta Besedilo lansu proračuna Doseženo 

I. DOHODKI 
1 Prispevki 341,265.000 313,646.129 
2 Davki 103,662.000 108,670.829 
3 Takse - 7,200.000 ' 6,618.028 
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 23,000.000 5,042.345 
7 Dopolnilna sredstva 12,000.000 
8 Prenesena sredstva 2,254.000 2,222.063 

Skupaj 477,381.000 448,199.394 

II. RAZPOREDITEV DOHODKOV: 
01 Dejavnost šol 169,000.000 169,000.000 
02 Znanstvena in kulturno prosv. dejavnost 20,156.000 20,139.178 
03 Socialno varstvo 33,043.000 32,510.049 
04 Zdravstvo 6,340.000 6,827.639 
05 Komunalna dejavnost 8,700.000 8,700.000 
06 Delo državnih organov 118,479.000 116,446.324 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 9,120.000 9,097.374 
12 Dejavnost družbeno-pol. organiz. in društev 19.780.000 19,780.000 
13 Negospodarske investicije 25 757.000 25,445.645 
14 Gospodarski posegi 15,000.000 15,074.550 
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 1,400.000 1,370.622 
15 Vlaganje v rezervni sklad in posebno 

proračunsko rezervo 12,600.000 11,821 009 
17 Negospodarske investicije 4,850.000 4,848.312 
18 Nerazporejeni dohodki (tekoča 

proračunska rezerva) 31,756.000 2,058.700 
SKUPAJ 477,381.000 443,119.393 
PRESEŽEK 5,080.001 

OBČINA 

LJUBLJANA 

-BEŽIGRAD 

lee 

20/65) je skupščina občine Ljubljana- 
Bežigrad na 17. skupni seji občin- 
skega zbora in zbora delovnih skup- 
nosti dne 20. maja 1966 sprejela 

izdatkih 
ODLOK 
potne in druge stroške. 

Na podlagi 114. člena statuta ob- ki se priznavajo občinskim organom 
čine Ljubljana-Bežigrad (Glasnik št. med materialne stroške. 



86 
GLASNIK 1 

1 I. SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen 
Za povračilo stroškov za službena 

potovanja, selitvenih stroškov in 
stroškov za ločeno življenje se pri- 
znavajo organom občine Ljubljana- 
Bežigrad (v nadaljnjem besedilu or- 
gani) med materialne stroške izdat- 
ki, določeni v pravilniku organa, 
najvišji zneski in pogoji za prizna- 
vanje pa so določeni v tem odloku. 

Ta odlok se nanaša tudi na orga- 
ne in organizacije, ki opravljajo za 
občino pomembne zadeve, za katere 
se skladno s posebnim zakonom upo- 
rabljajo določbe temeljnega zakona 
0 sredstvih za delo upravnih orga- 

: nov, če ne določa tak poseben zakon 
kaj drugega. 

Ce povračilo presega znesek, ki 
.se priznava med materialne stroške, 
gre na račun sredstev za osebne do- 
hodke. 

II. POVRAČILO STROŠKOV 
ZA SLUŽBENA POTOVANJA 

! 2. člen 
Izdatki za povračilo stroškov za 

službeno potovanje, ki se priznavajo 
organu med materialne stroške, ob- 
segajo povračilo za hrano in preno- 
čišče (v nadaljnjem besedilu: dnev- 
nica) in povračilo za osebni prevoz 
delavca. 

S službenim potovanjem je po 
tem odloku mišljeno potovanje, na 
katero se napoti delavec, da opravi 
po nalogu pristojnega starešine do- 
ločen službeni opravek zunaj svo- 
jega kraja redne zaposlitve, Ce ima 
s takim potovanjem posebne stroške. 

3. člen 
Za dnevnico delavca se priznava 

organu med materialne stroške zne- 
sek največ 60 N. din. 

Višino dnevnice določi organ s 
pravilnikom in je odvisna od vrste 
in zahtevnosti dela na delovnem 
mestu, od stroškov za prenočišče in 
hrano v zvezi z izvrševanjem služ- 
benih opravkov, od trajanja služ- 
benega potovanja in od drugih po- 
gojev v zvezi z opravki. 

j 4. člen 
Dnevnica se obračuna od ure, ko 

delavec odide na službeno potovanje, 
do ure, ko se vrne, in sicer: 

1. Cela dnevnica — za vsakih 24 
ur, ki jih delavec prebije na službe- 
nem potovanju, in za ostanek časa 
nad 12 ur, če je delavec potoval po- 
noči med 22. in 6. uro, sicer se mu 
zniža za 30 %. 

2. Pol dnevnice — za ostanek ča- 
sa od 8 do 12 ur, ozir. 6 do 8 ur, če 

1 je delavec potoval ponoči med 22. 
in 6. uro ter za službeno potovanje, 
ki traja skupaj 8 do 12 ur. 

Ce je delavcu za prenočišče in 
hrano določeno pavšalno povračilo, 
se tudi v tem primeru prizna med 
materialne stroške v višini in ob 
pogojih, kot je določeno v njegovem 
pravilniku, vendar največ 50 N. din 
na dan za dneve, ki jih delavec pre- 
bije na službenem potovanju. 

i 5. člen 
Za osebni prevoz delavca na služ- 

benem potovanju se priznavajo or- 
ganu med materialne stroške zneski, 
ki so predpisani v potniški tarifi, in 
sicer za prevoz po najkrajši poti in 
za prevozno sredstvo, s katerim de- 

llavec potuje. 
Vrsto in razred prevoznega sred- 

stva, s katerim sme delavec potovati 1 na službenem potovanju, ter druge 
prevozne pogoje določi organ v pra- 
vilniku. 

Ce se delavec napoti na službeno 
potovanje v kraj, kamor ne vozijo 
javna prometna sredstva, ali z njimi 
zaradi nujnosti opravka ne more 
potovati, se prizna organu med ma- 
terialne stroške povračilo stroškov 
za osebni prevoz, največ do 0,50 N. 
din za vsak prevoženi kilometer z 
lastnim motornim vozilom. 

III. POVRAČILO STROŠKOV ZA 
PREVOZ NA DELO IN Z DELA 

/ 
6. člen 

Stroški za prevoz na delo in z 
dela do 30 N. din in nad 70 N. din 
se ne priznajo organu med mate- 
rialne stroške. 

IV. POVRAČILO STROŠKOV 
ZA LOČENO ŽIVLJENJE 

7. člen 
Za povračilo stroškov za ločeno 

življenje se priznavajo organu med 
materialne stroške izdatki, ki so do- 
ločeni v njegovem pravilniku, ven- 
dar največ 50 "/o mesečne akontacije 
delavčevega osebnega dohodka. 

Za ločeno življenje po tem odlo- 
ku se šteje, če delavec, ki preživlja 
družino, v novem kraju zaposlitve 
ni mogel dobiti stanovanja zase in 
za svojo družino. 

8. člen 
Povračilo iz prejšnjega člena tega 

odloka se jJrizna organu med mate- 
rialne stroške, ko se delavec zglasi 
na delo, pa do preteka meseca, v 
katerem je delavcu dodeljeno vse- 
Ijivo stanovanje. 

S pravilnikom organa se določi, 
do kdaj pripada delavcu povračilo 
za ločeno življenje, če se je ob vsto- 
pu na delo zavezal, da bo sam pre- 
skrbel stanovanje za svojo družino. 

V. POVRAČILO SELITVENIH 
STROŠKOV 

9. člen 
Organu se med materialne stro- 

ške priznavajo izdatki za povračilo 
selitvenih stroškov: 

1. za delavca, ki je pri njem spre- 
jet na delo izven njegovega prebi- 
vališča in izven stalnega prebivali- 
šča njegove družine; 

2. za delavca, ki je razporejen na 
delo v drug kraj; 

3. za delavca, ki mu zaradi upo- 
kojitve preneha delo in se preseli v 
drug kraj; 

4. za družino umrlega delavca, če 
se preseli v drug kraj. 

Povračilo po 3. in 4. točki prejš- 
njega odstavka se prizna organu 
med materialne stroške, če se dela- 
vec preseli v enem letu, ko je bil 
zaradi upokojitve razrešen, oziroma 
če se družina preseli v enem letu od 
delavčeve smrti. 

10. člen 
Povračilo selitvenih stroškov, ki 

se prizna organu med materialne 
stroške, je enako dejanskim stro- 
škom za pakiranje, za prevoz pohi- 
štva in stroškom za prevoz, preno- 
čišče in hrano delavca in njegovih 
družinskih članov ob selitvi. 

Na relacijah, na katerih je javni 
promet, se priznajo organu izdatki 
za povračilo za prevoz pohištva med 
materialne stroške po najnižji tarifi, 
ki je predpisana za prevoz z želez- 
nico ali z ladjo. 

11. člen 
Izdatki za prevoz in dnevnice 

delavca in njegovih družinskih čla- 
nov pri selitvah se priznavajo orga- 

nu med materialne stroške v višini 
in ob pogojih, kot je to predpisano 
za službeno potovanje delavca; pri 
tem se prizna za družinske člane 50 
odstotkov dnevnice, ki se prizna de- 
lavcu. 

Z družinskimi člani so mišljene 
po tem odloku osebe, za katere ima 
delavec kot zavarovanec po veljav- 
nih predpisih pravico do zdravstve- 
nega' zavarovanja. 

VI. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE 

12. člen 
Dokler organ ne predpiše pravil- 

nika, najdalj pa dO 30. septembra 
1966 se priznavajo povračila po tem 
odloku med materialne stroške v 
višini in ob pogojih, ki jih za po- 
samezen primer določi organ uprav- 
ljanja. 

13. člen * 
Komisija za volitve in imenova- 

nja skupščine občine je pooblaščena, 
da določi poleg nagrad in ostalih 
nadomestil tudi višino povračil za 
potne in druge stroške odbornikom 
skupščine občine in ostalim članom 
skupščinskih organov, ki opravljajo 
določene naloge po nalogu skupščine 
in njenih organov. 

14. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta od- 

lok, neha veljati odlok o izdatkih 
za potne in druge stroške, ki se pri- 
znavajo občinskim organom med 
materialne stroške, ki je bil sprejet 
na 10. skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovne skupnosti dne 26. 
oktobra 1965. 

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 

Številka; 114-3/65-1. 
Datum: 26. maja 1966. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad: 

Ivan Vinkler 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

CENTER 

167 
Na podlagi 110. člena statuta ob- 

čine Ljubljana-Center v smislu 63, 
162. in 164. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Ur. list SFRJ, št. 31/64) 
je skupščina občine Ljubljana-Cen- 
ter na 60. skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 26. maja 1966 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa pro- 
računa občine Ljubljana-Center za 

leto 1965. 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvr- 

šitvi proračuna občine Ljubljana- 
Center za leto 1965, katerega sestav- 
ni del je tudi zaključni račun re- 
zervnega sklada proračuna. 

2. člen 
Doseženi dohodki in izdatki po 

zaključnem računu za leto 1965 so 
znašali: 
I. Po proračunu; 

Dohodki 2.964,260.094 
Izdatki 2.782,105.598 
Presežek dohodkov 
nad izdatki 182,154.496 

II. Rezervni sklad; 
Dohodki 540,162.633 
Izdatki 208,021.895 
Presežek dohodkov 
nad izdatki 332,140.738 

3. člen 
V letu 1965 dosežem dohodki, ki 

po zakonu o proračunih in financi- 
ranju samostojnih zavodov pripa- 
dajo občini, in njihova delitev so 
naslednji: 

. . l!iC- • ■ 
Dohodki 7.212,540.774 

1. Sklad za vzgojo in izobraževanje 2.560,000.000 
2. Sklad za kulturo 408,500.000 
3. Sklad za pospeševanje telesne kulture 55,100.000 
4. Sklad za družbeno varstvo 465,620.000 
5. Sklad za varstvo borcev NOE 114,800.000 
6. Sklad za zdravstveno varstvo 187,000.000 
7 Sklad za Ureditev mestnega zemljišča 107,000.000 
8. Posebni račun za ceste in ulice 180,000.000 
9. Rezervni sklad 71,900.000 

10. Posebna proračunska rezerva 98,360.680 
11. Sredstva za ožji proračun (posebni del) 2,782,105.598 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnem računu proračuna v 
znesku 182,154.496 dinarjev se pre- 
nese kot dohodek proračuna občine 
Ljubljana-Center za leto 1966. 

5. člen 
Sredstva rezervnega sklada v zne- 

sku 332,140.738 dinarjev se prenesejo 
v rezervni sklad za leto 1966. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 
Glasniku. 

Številka: 400-07/66. 
Datum: 16. maja 1966. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center: 

Andrej Levičnik 1. r. 

PREGLED IN RAZPOREDITEV DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE 
LJUBLJANA-CENTER ZA LETO 1963 

Dohodki Plan Doseženo 
1 Prispevki 2.460,600.000 2.485,426.359 
2 Davki 3.204,600.000 3.107,412.776 
3 Takse 1.381,800.000 1.371,044.319 
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih — — 
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 36.800.000 46,368.10 
8 Prenesena sredstva 22.500,000 202,289,211 

Skupaj 7.106,300.000 7.2121540.774 



GT ASVIK . v , 87 

01 
02 

03 
04 
05 
06 
08 
11 
12 

13 
14 
15 

16 
17 
18 

Razporeditev dohodkov 
Dejavnost šol 
Znanstvena in kulturno prosvetna 
dejavnost 
Socialno skrbstvo 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost 
Delo državnih organov 
Financiranje mestnega sveta 
Dejavnost krajevnih skupnosti 
Dejavnost družbeno političnih 
organizacij in društev 
Negospodarske investicije 
Gospodarski posegi 
Vlaganje v rezervni sklad in 
posebno proračunsko rezervo 
Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 
Negospodarske investicije 
Nerazporejeni dohodki 
Skupaj 
Presežek dohodkov nad izdatki 

2.560,000.000 2.560,000.000 

463,600.000 
580,420.000 
187,000.000 
422,250.000 
647,996.000 
950,000.000 
38,000.000 

63,500.000 
258,084.000 
327,850.000 

171,000.000 
149,800.000 
87,300.000 

199,500.000 
7.106,300.000 

463,600.000 
580,420.000 
187,000.000 
421,213.467 
638,351.465 
950,000.000 
38,000.000 

63,500.000 
256,010.968 
326,203.793 

170,260.680 
149,694.570 
58,509.100 

167,622.233 
7.030,386.278 

182,154.496 

168 
" Na podlagi 2. odstavka 96. člena 
zakona o volitvah odbornikov ob- 
činskih in okrajnih skupščin (Urad. 
list SRS št. 11/63) daje volilna ko- 
misija skupščine občine Ljubljana- 
Center 

POROČILO 

o izidu nadomestnih volitev za od- 
bornike zbora delovnih skupnosti — 
skupine gospodarstva — skupščine 
občine Ljubljana-Center v 1. volilni 
enoti, ki so bile dne 25. aprila 1966. 

1. V volilni enoti št. 1 zbora de- 
lovnih skupnosti skupine gospodar- 
stva, v kateiri se voli en odbornik, 
je bil predlagan en kandidat, in 
sicer: 

IVAN SKOClC, Ljubljana, Ulica 
Luize Pesjakove št. 19. 

2. Za kandidata Ivana Skočiča je 
od 885 vpisanih volivcev glasovalo 
664. 

3. Pri nadomestnih volitvah za 
zbor delovnih skupnosti — skupine 
gospodarstva — skupščine občine 
Ljubljana-Center je bil v 1. volilni 
enoti izvoljen za odbornika 

IVAN SKOClC iz Ljubljane, Uli- 
ca Luize Pesjakove št. 19. 

Številka: 02-20/66-8/BL. 
Datum: 26. aprila 1966. 

Občinska volilna komisija; 
Predsednik: Jože Baloh 1. r. 
Član: Zorko Salamon 1. r. 
Tajnik: France Potisek 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE 

' Л 169 
Na podlagi 167. člena statuta ob- 

line Ljubljana-Moste-Polje je skup- 
ščina občine Ljubljana-Moste-Polje 

na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 27. ma- 
ja 1966 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o temeljni or- 
ganizaciji uprave skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje (Glasnik št. 

47/65) 

1. člen 
V 1. členu se črta 3. točka. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku. 

Številka: 020-6/66-1. 
Datum: 28. maja 1966. 

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje: 

Vlado Črne I. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

VIČ-RUDNIK 

no 
Na podlagi 174. in 175. člena sta- 

tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
je skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 19. 
maja 1966 sprejela 

ODLOK 
o družbeni materialni pomoči. 

1. člen 
V skrbi za socialno varnost ljudi 

zagotavlja skupščina občine prebi- 
valcem občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
družbeno materialno pomoč v pri- 
merih in ob pogojih, ki jih določa 
ta odlok. 

Sredstva za družbeno materialno 
pomoč so zagotovljena v proračunu 
občine. 

2. člen 
Družbena materialna pomoč se 

dodeli osebam, ki imajo stalno pre- 

bivališče na območju občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik. 

Osebam iz prvega odstavka tega 
člena se lahko dodeli družbena ma- 
terialna pomoč, če nimajo premo- 
ženja oziroma zadostnih dohodkov 
za preživljanje in so pridobitno ne- 
zmožne ter nimajo sorodnikov ali 
drugih oseb, ki bi jih bile dolžne 
preživljati po zakonu, oporoki ali 
pogodbi ali pa, ki sicer imajo osebe, 
ki so jih dolžne preživljati delno ali 
v celoti, pa so te osebe same v tako 
težkem gmotnem položaju, da svo- 
jih obveznosti do njih ne morejo 
izpolnjevati. 

Ne glede na določbe prvega od- 
stavka tega člena se izjemoma lahko 
dodeli družbena materialna pomoč 
tudi osebam, Id imajo svoje stalno 
prebivališče izven občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik in le začasno prebivajo 
na območju občine, če je takšna iz- 
redna pomoč nujno potrebna. Druž- 
bena materialna pomoč po tem od- 
stavku je lahko samo enkratna. 

3. člen 

S pridobitno nezmožnostjo po 
drugem odstavku 2. člena je mišlje- 
na nezmožnost za delo zaradi sta- 
rosti, invalidnosti, duševne ali teles- 
ne bolezni, poškodb in podobno. 

Za pridobitno nezmožno velja po 
tem odloku tudi žena med noseč- 
nostjo in porodom ter žena, ki oskr- 
buje dva ali več otrok v starosti do 
14 let. če za varstvo otrok ni mogo- 
če poskrbeti na drug primeren način 
in se žena zato ne more zaposliti in 
tudi ne more pridobivati sredstev 
za preživljanje z delom za deloda- 
jalce na domu ali na kak drug pri- 
meren način. 

Za pridobitno nezmožne veljajo 
tudi mladoletniki do dopolnjenega 
15. 4leta starosti, pozneje pa le. Če 
se šolajo ali poklicno usposabljajo 
oziroma če izpolnjujejo druge po- 
goje, ki jih določajo predpisi o otro- 
škem dodatku. 

4. člen 
Osebam, ki imajo stalno prebiva- 

lišče na območju občine, se lahko 
dodeli družbena materialna pomoč 
tudi v primeru, če so zašle v pre- 
moženjsko stisko zaradi smrti v dru- 
žini, bolezni, nesreče, elementarnih 
nezgod in drugih primerov višje sile 
in nimajo sredstev za kritje nasta- 
lih stroškov. 

5. člen 
Družbena materialna pomoč se 

lahko dodeli tudi osebam, ki so brez 
nujnih sredstev za preživljanje za- 
radi začasne nezaposlenosti, če do- 
kažejo, da so prišle v tak položaj 
brez lastne krivde in so prijavljene 
ter se redno javljajo pri organu za 
zaposlovanje delavcev in za katere 
je ugotovljeno, da tudi nimajo mož- 
nosti preživljati se s priložnostnim 
delom. 

Osebam iz prejšnjega odstavka 
se lahko dodeli družbena materialna 
pomoč le, če so stalno prijavljene 
na območju občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik. 

6. člen 
Osebam, ki izpolnjujejo pogoj po 

prvem odstavku 2. člena, se lahko 
dodeli družbena materialna pomoč 
tudi v primeru, če so v težkem 
gmotnem položaju ob odpustu s pre- 
stajanja zaporne kazni in jim je 
družbena materialna pomoč nujno 
potrebna za premostitev trenutnih 
težav. 

7. člen 
Osebam, ki stalno prebivajo na 

območju občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik in ki so lastniki nepremičnin, 
od katerih pa nimajo dohodkov ali 
pa ne dovolj za preživljanje in ki 
so glede vseh ostalih okoliščin v 
enakem položaju kot osebe iz dru- 
gega odstavka 2. člena, se lahko 
družbena materialna pomoč dodeli 
proti pogodbenemu zastavno-pravne- 
mu zavarovanju izplačanih zneskov 
družbene materialne pomoči na nji- 
hovih nepremičninah. 

Л 
8. člen 

Družbena materialna pomoč po 
tem odloku je glede na čas, za ka- 
terega se dodeli: stalna, začasna, en- 
kratna. 

9. člen 
Stalna družbena materialna po- 

moč se dodeli osebam, ki izpolnju- 
jejo pogoje po prvem in drugem 
odstavku 2. člena ali pogoje po 6. 
členu, če ni pričakovati, da bi v 
krajšem časovnem razdobju nasto- 
pila sprememba, zaradi katere na- 
daljnje prejemanje družbene mate- 
rialne pomoči ne bi bilo več v skla- 
du s tem odlokom. 

Stalna tiružbena materialna po- 
moč se dodeli za nedoločen čas, do- 
kler se ne ukine s posebno odločbo. 

' / * 

10. člen 
Začasna materialna pomoč se do- 

deli osebam, pri katerih je pričako- 
vati, da bo v krajšem času prišlo 
do spremembe okoliščin, ki so bile 
podlaga za dodelitev družbene ma- 
terialne pomoči. 

Začasna družbena materialna po- 
moč se dodeli za določen čas, naj- 
več za dobo 10 mesecv, izjemoma 
pa se lahko podaljša še za nadaljnja 
dva meseca. , — 

Cas, za katerega se dodeli začas- 
na družbena materialna pomoč, 
mora biti v odločbi točno naveden. 
Po preteku v odločbi navedenega 
roka se nakazovanje družbene de- 
narne pomoči ustavi brez posebne 
odločbe. 

11. člen 
Enkratna družbena materialna 

pomoč se dodeli osebam, pri katerih 
gre za premostitev trenutnih gmotr 



88 OI.ASNIR 

23. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 554-36/66. 
Datum; 19. maja 1966. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik: 

ing. Slavko Jakotčic 1. r. 

VABILO 
na 51. sejo občinskega zbora in zbo- 
ra delovnih skupnosti skupščine ob- 

čine Ljubljana-Vič-Rudnik. 

Na podlagi 121. člena statuta ob- 
čine Ljubljana-Vič-Rudnik 

sklicujem 
51. sejo občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik, ki bo v četr- 
tek, 9. junija 1966 s pričetkom ob 
8. uri v sejni dvorani občinske skup- 
ščine, Trg MDB 7/1. 

Predlagam naslednji dnevni red: 
1. Razprava o delu skupščine. 

2. Predlog soglasja k odloku 
mestnega sveta o ustanovitvi uprave 
inšpekcijskih služb pri Mestnem 
svetu in predlog soglasja k odloku 
mestnega sveta o ustanovitvi mest- 
nega javnega pravobranilstva. 

3. Predlog odloka o razširitvi od- 
loka mestnega sveta o obratovalnem 

' r- ■ „■ ainU 

času v trgovini na drobno na ob- 
močju mesta Ljubljane na izven- 
mestno območje občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik. 

4. Predlog odloka o sipremembi 
odloka o družbeni skrbi za udele- 
žence NOB in njihove družinske 
člane in potrditev pravilnika o kri- 
terijih in merilih za določanje ob- 
sega in višine posamezne oblikfe 
družbene skrbi za udeležence NOB 
in njihove družinske člane. 

5. Predlog odloka o spremembah 
in dopolnitvah odloka o preživnin- 
skem varstvu kmetov in predlog 
sklepa o določitvi mejnega zneska 
najnižje mesečne preživnine. 

6. Predlog za uvedbo stečajnega 
postopka gostilne »Nova vas« v li- 
kvidaciji, Ljubljana, Rožna dolina 
cesta Х1Х/2, in gostilne »Podrožnilc« 
v likvidaciji, Ljubljana, Cesta na 
Rožnik 34. 

7. Predlog odločbe o ustanovitvi 
»Osnovne šole Bičevje«. 

8. Predlogi imenovanj. 
9. Vprašanja odbornikov. 

Morebitni izostanek s seje sporo- 
čite skupščinski pisarni občinske 
skupščine (telefon 22-454). 

Številka: 06-17/65. 
Datum: 1. junija 1966. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik: 

ing. Slavko Jakolčič 1. r. 

MESTNI SVET 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 
Številka: 010-040/66. 
Datum: 25. maja 1966. 

Podpredsednik 
mestnega sveta Ljubljana: 

ing. Ljubo Levstik 1. r. 

nih težav, zlasti pa v primerih iz 
tretjega odstavka 2. člena ter v pri- 
merih iz 4. in 6. člena tega odloka. 

12. člen 
Družbena materialna pomoč po 

tem odloku se dodeljuje v nasled- 
njih oblikah: 

1. denarna pomoč; 
2. delno ali polno plačevanje 

oskrbnih stroškov v zavodih, plače- 
vanje rejnin in drugih oblik var- 
stva mladoletnih oseb, plačevanje 
nege bolnikov na domu, plačevanje 
oskrbe starih ljudi v tujih družinah 
in podobno. 

13. člen 
Družbena materialna pomoč v de- 

narni obliki se dodeli osebam iz 2., 
4., 5., 6. in 7. člena tega odloka, če 
}e ugotovljeno, da je v konkretnem 
primeru prav ta oblika pomoči naj- 
bolj primerna. 

Denarna pomoč se praviloma na- 
kaže na naslov osebe, kateri je do- 
deljena, oziroma na naslov njenega 
zakonitega zastopnika. V primerih, 
ko obstaja nevarnost, da oseba, ka- 
teri je denarna pomoč dodeljena, 
denarja ne bo koristno uporabila, se 
lahko odredi izplačilo denarne po- 
moči na kak drug ustrezen način, s 
katerim se zagotovi uporaba sred- 
stev v skladu z namenom, za kate- 
rega so bila dana. 

14. člen 
Družbena matenalha pomoč v ka- 

teri izmed oblik iz 2. točke 12. člena 
se dodeli osebam, ki izpolnjujejo 
pogoje po prvem in drugem odstav- 
ku 2. člena ali pa pogoje po 7. členu 
tega odloka, če se ugotovi, da je v 
konkretnem primeru prav odrejena 
oblika varstva najbolj primerna. 

Družbena materialna pomoč po 
tem členu se nakazuje na podlagi 
predloženih računov na tekoči račun 
*avoda oziroma na podlagi rejniške 
ali druge ustrezne pogodbe na na- 
■lov osebe, ki oskrbuje mladoletne 
eli odrasle osebe, katerim je dode- 
ljena družbena materialna pomoč v 
kateri izmed oblik iz 2. točke 12. 
ilena, če je taka oblika varstva od- 
rejena z odločbo skrbstvenega or- 
gana. 

15. člen 
Družbena materialna pomoč se 

dodeli do višine 150,00 N dinarjev 
mesečno, če gre za stalno ali začasno 
družbeno pomoč v denarni obliki, 
oziroma do višine največ 300,000 N 
dinarjev, če gre za enkratno druž- 
beno materialno pomoč. 

V primerih iz 2. točke 12. člena 
■e lahko dodeli družbena materialna 
pomoč tudi preko zneska 150,00 N 
dinarjev, vendar mora biti v obraz- 
ložitvi odločbe posebej navedeno, 
eakaj je potrebna stranki družbena 
materialna pomoč prav v odrejeni 
•biiki in višini. 

16. člen 
Pri določitvi oblike in višine 

družbene materialne pomoči je treba 
upoštevati, v kolikšni meri so po- 
dane okoliščine, ki so podlaga za 
dodelitev družbene materialne po- 
moči. Pri določanju višine družbene 
materialne pomoči je treba upošte- 
vati zlasti stopnjo pridobitne ne- 
zmožnosti in premoženjske razmere 
stranke. 

17. člen 
Za vodenje postopka in za odlo- 

čanje o dodelitvi družbene mate- 
rialne pomoči po tem odloku je pri- 
stojen skrbstveni organ občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik. ' 

Postopek se začne na predlog 
stranke ali po uradni dolžnosti. 

18. člen 
Postopek za dodelitev družbene 

/materialne pomoči se vodi po določ- 
bah zakona o splošnem upravnem 
postopku in po določilih tega odloka. 

V postopku za dodelitev družbene 
materialne pomoči v denarni obliki 
je skrbstveni organ dolžan sodelo- 
vati s pristojnimi socialno zdravstve- 
nimi komisijami pri krajevnih skup- 
nostih. 

Odločbe se izdajajo po prostem 
preudarku. 

19. člen 
Odločba mora vsebovati poleg 

določil o obliki in višini družbene 
materialne pomoči in drugih sesta- 
vin, ki so obvezne po zakonu, tudi 
določilo o dolžnosti osebe, ki se ji 
dodeli družbena materialria pomoč, 
oziroma o dolžnosti njenega zakoni- 
tega zastopnika,' da takoj sporoči 
skrbstvenemu organu občine vsako 
spremembo okoliščin, ki so bile pod- 
laga za dodelitev in za določitev vi- 
šine družbene materialne pomoči. 

V primerih, ko se dodeli družbe- 
na materialna pomoč v oblikah iz 
2. točke 12. člena, je treba navesti, 
da so dolžni javiti spremembo oko- 
liščin po prejšnjem odstavku tudi 
zavodi oziroma osebe, na naslov ka- 
terih se družbena materialna pomoč 
nakazuje. 

20. člen 
O pritožbah zoper odločbe skrb- 

stvenega organa o družbeni mate- 
rialni pomoči po tem odloku odloča 
republiški upravni organ, pristojen 
za zadeve socialnega varstva. 

21. člen 
Svet skupščine občine Ljubljana- 

Vič-Rudnik, pristojen za zadeve so- 
cialnega varstva, lahko izda natanč- 
nejša navodila za izvajanje tega 
odloka. 

22. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta od- 

lok, preneha veljati odlok o social- 
nih podporah občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik (Glasnik št. 30/58, 41/61 in 
11/65). 

46 

Na podlagi 3. člena zakona o me- 
stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS, št 11/64 in 36/65), 27. in 
47. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, št 38/64) je Mestni svet 
na 18. redni seji dne 25. maja 1966 
sprejel 

ODLOK 

o spremembi odloka o obveznem od- 
laganju in odvažanju smeti ter od- 
padkov na območju mesta Ljubljane. 

1. člen 

V odloku o obveznem odlaganju 
in odvažanju smeti ter odpadkov na 
območju mesta Ljubljane (Glasnik, 
št. 33/65) se 1. odstavek 23. člena 
spremeni tako, da se glasi: 

Posamezne predele na območju 
mesta Ljubljane, v katerih ni ob- 
vezno odlaganje in odvažanje smeti 
ter odpadkov iz stanovanjskih in 
poslovnih prostorov po tem odloku, 
določi pristojni svet za komunalne 
•zadeve skupščine občine na predlog 
sanitarne inšpekcije in komunalnega 
podjetja Snaga. 

VSEBINA 
164 Odlok o povračilih in nagradah sod- 

nikom porotnikom pri občinskem so- 
dišču na Grosupljem. 

165 Odlok o zaključnem računu proraču- 
na za 1. 1965 občine Hrastnik. 

166 Odlok o izdatkih za potne in druge 
stroške, ki se priznavajo občinskim 
organom med materialne stroške ob- 
čine Ljubljana-Bežigrad. 

167 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
proračuna za 1. 1965 občine Ljubljana- 
Center. 

168 Poročilo o izidu nadomestnih volitev 
za odbornika zbora delovnih skupnosti 
skupščine občine Ljubijana-Center. 

169 Odlok o spremembi odloka o temelj- 
ni organizaciji uprave skupščine ob- 
čine Ljubljana-Moste-Polje. 

170 Odlok o družbeni materialni pomoči 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik. 
Vabilo na 51. sejo občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik. 

46 Odlok o spremembi odloka o obvez- 
nem odlaganju in odvažanju smeti 
ter odpadkov na območju mesta Ljub- 
ljane. 

\ 


